数量（股）

占其本次解

除前所持股

份比例（%）

占公司

总股本

比例

（%）

司法标记

开始日期

解除司法

标记日期

司法裁定

执行人

平处

贸易
是

46,846,248 22.15 1.33
2023年 11

月 16 日

2025 年 1

月 23 日
绍兴中院

34,266,726 16.20 0.97
2023年 11

月 16 日

2025 年 1

月 23 日
绍兴中院

（三）股东股份累计被司法冻结、标记及轮候冻结基本情况

截至本公告披露日，平处贸易及一致行动人所持股份累计被司法冻结、标记

及轮候冻结的情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例（%）

累计被冻结

股份数量

（股）

累计被标

记股份数

量（股）

累计被轮

候冻结股

份数量

（股）

合计占其

所持股份

比例（%）

合计占公

司总股本

比例（%）

朱志刚 313,252,288 8.91 10,000,000 0 0 0 0

平处贸易 60,119,297 1.71 60,119,297 0 60,119,297 100.00 1.71

朱阳土 235 0.00001 0 0 0 0 0

蔡海涛 12,432 0.00035 0 0 0 0 0

合计 373,384,252 10.62 70,119,297 0 60,119,297 18.78 1.99

四、股东权益变动达到总股本 5%的情况

根据上述权益变动情况，自前次披露《简式权益变动报告书》（2022 年 2

月 16 日披露）至本公告披露日，平处贸易及一致行动人累计权益变动已达到公

司总股本的 5%，上述股东已出具《简式权益变动报告书》（2025 年 1 月 27 日

披露），本次权益变动的主要情况如下：

（一）股东本次权益变动的情况

平处贸易及一致行动人于本次权益变动期间通过集中竞价交易、大宗交易、

拍卖过户的方式累计减持 283,825,182 股股份。本次权益变动前，平处贸易及一

致行动人持有上市公司 657,209,434 股股份，占上市公司总股本的 18.69%。本次

权益变动后，平处贸易及一致行动人持有上市公司 373,384,252 股股份，占上市

公司总股本的 10.62%。具体情况详见公司与本公告同日披露于巨潮资讯网上的

《简式权益变动报告书》（2025 年 1 月 27 日披露）。

（二）股东本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

平处贸易

及一致行

动人

合计持有股份 657,209,434 18.69 373,384,252 10.62

无限售条件股份 380,803,379 10.83 138,445,036 3.94

有限售条件股份 276,406,055 7.86 234,939,216 6.68

五、其他相关说明

（一）平处贸易上述权益变动相关事项不存在违反相关法律法规及平处贸易

此前已披露的承诺等情形，不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结

构及持续经营产生影响，公司基本面未发生重大变化。

（二）截至本公告披露日，平处贸易持有的公司股份存在司法冻结、轮候冻

结情形，相关股份存在平仓风险或被强制过户的风险，后续相关债权人可能通过

仲裁、诉讼等方式处置平处贸易剩余持有的公司股份，同时不排除平处贸易未来

进入破产重整程序的可能性，相关股东将积极采取措施应对平仓风险或被强制过

户风险，并严格按照《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关规定履行信息

披露义务。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海

证券报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关信息均以在上述指

定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

六、备查文件

股东出具的《告知函》《简式权益变动报告书》。

特此公告。

浙江金科汤姆猫文化产业股份有限公司

董 事 会

2025年1月27日

	六、备查文件